
 
 
 

 

                

Warszawa, dnia 06.04.2022 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „upzp” na  realizację zmian 

programistycznych na stronie www.eufonie.pl 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 upzp zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty:  

 

Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena za realizację zmian 

programistycznych 

opisanych w ust. I pkt 1-6 

OPZ [PLN] 

 

Cena za 1 godzinę 

wsparcia 

technicznego 

opisanego w ust. I 

pkt 7 OPZ 

[PLN] 

1. 

Webster-Studio Sp. z o. o. 

ul. Marcelińska 94B/169 

60-324 Poznań 

11 070,00 356,70 

2. 

HC Digital Sp. z o.o. 

ul. Złota 7/18 

00-019 Warszawa 

7 872,00 61,50 

3. 

Agencja Marketingowa 

AFMedia s. c. Anna Dębska, 

Filip Fryś 

ul. Skrajna 32B/34 

05-091 Ząbki 

29 520,00 184,50 

4. 

Sm 32 Marek Mucharski 

ul. Grapa 10 

34-300 Żywiec 

32 226,00 86,10 

5. 

CONCEPT INTERMEDIA Marek 

Jagodziński  

ul. Wodociagowa 18A 

87-100 Toruń 

12 900,00 0,01 

6. 

nFinity Sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4 

53-320 Wrocław 

50 061,00 86,10 



 
 
 

 

7. 

WOOBEE Design Lab Sp. z o.o. 

Saint Etienne 4a/15 

40-232 Katowice 

9 840,00 120,00 

8. 

 

Vavatech sp. z o.o. 

ul. Olesińska 21 

02-548 Warszawa 

 

49 200,00 98,40 

9. 

 

PageSoft Przemysław Wosiński 

Koziołki 37 

95-061 Dmosin 

 

8 856,00 80,00 

10. 

 

Rytm.org Interactive S.C. 

P. Brzeziński, R. Kuhl 

ul. Aleksandra Sulkiewicza 9 

00-758 Warszawa 

 

47 970,00 184,50 

 


